«Альфа»

ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 4

о замене части отпуска денежной компенсацией

г. Москва                                                                                                                                  15.05.2015

На основании заявления А.В. Дежневой от 15.05.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заменить установленный трудовым договором от 12.09.2005 № 16-ТД кассиру А.В. Дежневой

дополнительный оплачиваемый отпуск за стаж работы в организации продолжительностью три

календарных дня денежной компенсацией.

2. Отделу кадров обеспечить внесение указанных в пункте 1 настоящего приказа изменений в

кадровые документы А.В. Дежневой в срок до 29 мая 2015 года.

3. Бухгалтерии при начислении отпускных учитывать замену кассиру А.В. Дежневой трех дней

дополнительного отпуска денежной компенсацией.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   А.В. Львов

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер   А.С. Глебова

15.05.2015

Руководитель отдела кадров    Е.Э. Громова

15.05.2015

Кассир   А.В. Дежнева

15.05.2015